

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C.: ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE 1001
 Los Arcos 37490
 Emitido en: San Luis Potosí San Luis Potosí, MÉXICO CP78390
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: SLPS10190
 CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723
 FOLIO FISCAL: A04372E1-6075-40F1X-B165-32C478F0A6F0
 Tipo Comprobante: | Ingreso
 FECHA EMISION: 31/Ago/2020 11:04:26

Cliente			Entregar		
(WSLPS50) CONTITECH MEXICANA, S.A. DE C.V. AVENIDA DELSGLO 255 Col. PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM Del. San Luis Potosí 78395 San Luis Potosí México RFC: CME990531HR4 8269400			Almacén Surtido, REMSLPS Almacén Remisión San Luis Potosí S.L.P.		
Días Crédito			O.C. 5803569330		
Representante			Su Pedido		
Su Vencimiento			Revisión		
60 días			Remisión SLPS SLPS85		
SANDRA FIORELLA GUZMAN BRAVO(280)			30/10/2020		

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	CJ-XBX	242406NAT	47121701 - BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 24X24 CAL 6, CAJA 20 ROLLOS DE 50 PZ C/U SLPS85	\$302.00		\$604.00
2	CJ-XBX	404812NA	47121701 - BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 40X48 CAL 12, CAJA 10 ROLLOS DE 25 PZ C/U SLPS85	\$355.00		\$710.00
30	PZ-H87	9400C	47131816 - MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA Y WIESE) SLPS85	\$13.50		\$405.00
30	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20 SLPS85	\$22.50		\$675.00
10	PZ-H87	11451	47131700 - MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA Y WIESE) SLPS85	\$10.00		\$100.00

Importe con Letras Dos Mil Ochocientos Noventa y Tres Pesos 04/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definito
 Metodo de Pago: PPD Pago en parceladas o diferido
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General
 Cuenta de Pago: 5067
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$2,494.00
 DESCUENTO: \$0.00
 I.V.A. 16% (002): \$399.04
 TOTAL A PAG.: \$2,893.04



CERTIFICADO DIGITAL SAT (00010000005011758)
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: 11/AM4372E1-6075-40F1X-B165-32C478F0A6F0-08-31T11/IN-422FLD01010EK234d7uRzRqORU/ECSPIC-+E1Xwa0ZVjUm+Jmwh
 XHDSYyP4V2t8eUVGafesZHe1eu00x2K5C48R9S05yClnM5+sdjN5aR4OCuVGM4mceECRJaydMTdFueMxCLdtpINyLcHFP1bBAOSPOyLerBR20J
 ID4ELAgQKWYDjW6lPZkglYyZGnB2apngJmzEdLjQ91KJQMw00JQXyysKETSjwpQwY15u06jM3u0KkxPPV2aT7JbfuRkaHCHSWMZzov0d9QFm.A
 emy9JNIXaVUn3eqnYtinLgJb8D9sniWipeSMYR6AdXscl2EN2PPT55Q-0001000000501175831
 SELLO DIGITAL EMISOR: 4d7uRzRqORU/ECSPIC-+E1Xwa0ZVjUm+JmwhXHDSYyP4V2t8eUVGafesZHe1eu00x2K5C48R9S05yClnM5+sdjN5aR4OCuVGM4mceECRJaydMTdFueMxCLdtpINyLcHFP1bBAOSPOyLerBR20J
 ID4ELAgQKWYDjW6lPZkglYyZGnB2apngJmzEdLjQ91KJQMw00JQXyysKETSjwpQwY15u06jM3u0KkxPPV2aT7JbfuRkaHCHSWMZzov0d9QFm.A
 emy9JNIXaVUn3eqnYtinLgJb8D9sniWipeSMYR6AdXscl2EN2PPT55Q-0001000000501175831
 IM650KxMPV2aT
 FECHA DE CERTIFICACION: 31/08/2020 11:04:42 a.m.
 SELLO DIGITAL SAT: 19-SLPS850GEsahwPFE70A2ed1T4NawE2XfN60GIA4KPSGBdYH4YmsAaGVjXa7P21OCjMde09f1eS29wdY4BRG6uCurC78v1f6P8UwYy/
 vK1OKgED4hu2VvwaCE0rZQIC1e+7RvvaC6uJUDSP8yVDeQTjzDdR9pndV0iN2sHIDubJTLXOLJ7dLcXAbuDgU+eDf6imbJNOHID0XN2GZJQX
 GbVcNWXqgnFuuBqAFAcddBkNkdXaXy11ATobtd8u21JaTne0C4ZRv8zTy5uwaSvYyYlOK9KBJBge0g0j6mijy4L6jXu57TcrRQ=
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 2,893.04 EN LEÓN, GUANAJUATO A 31 De Agosto De 2020.
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagare a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de _____
 Valor recibido a m(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 si no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

corresponde Remision SLPS 85



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto.
 Emitido en: San Luis Potosí San Luis Potosí, MÉXICO

No. de Docto.: SLPS85
 Fecha: 21/08/2020

REMISION

CONTITECH MEXICANA, S.A. DE C.V. (WSLPS50)
 RFC: CME990531HR4
 AVENIDA DELSGLO
 PARQUE INDUSTRIAL MILENIUM 78395, San Luis Potosí
 Tel: 8269400
 Referencia: O.C. 42711418

O.C. 42711418
 ENTREGAR EN:

Almacén Surtido:(33) Almacén SAN LUIS POTOSI

Vencimiento: 60 dias.20/10/2020

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
242406NAT	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 24X24 CAL 6, CAJA 20/ ROLLOS DE 50 PZ C/U.	2.00	CJ	\$302.00	\$604.00
401211	JABON EN ESPUMA PARA MANOS TORK 6PZ 1000ML <i>SLPS10191</i>	4.00	CJ	\$809.07	\$3,236.28
404812NA	BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 40X48 CAL 12, CAJA 10/ROLLOS DE 25 PZ C/U.	2.00	CJ	\$355.00	\$710.00
702475	HIG JUMBO MAXI TORK SMARTONE 6 RL 1150 HJS. HOJA DOBLE <i>SLPS10191</i>	20.00	CJ	\$329.60	\$6,592.00
9400C	MALLA CON PASTILLA PARA MINGITORIO (CEREZA)(WIESE)	30.00	PZ	\$13.50	\$405.00
BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO)	30.00	kg	\$22.50	\$675.00
U1451	MEDIDA 90 X 1.20. MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE)	10.00	PZ	\$10.00	\$100.00

Catorce Mil Doscientos Noventa y Tres Pesos 84/100 M.N

SUBTOTAL : \$12,322.28
 I.V.A. 16%: \$1,971.56
 TOTAL A PAG.: \$14,293.84

Fecha y hora de Impresión: 21/08/2020 03:27:32 p. m.
 Observaciones:

Fecha de Recepcion: *21/8/20*
 Nombre: *Blanca Estela Bravo*
 Firma: *Blanca Estela Bravo*
 Sello:

N/A